
      

25. ročník fotosoutěže pro mladé autory
 
Fotosoutěže se mohou zúčastnit fotografové z Frýdku
roce 2022 nepřesáhne 25 let. Fotografie mohou být černobílé nebo barevné
volného formátu s kratší stranou
může být zasláno max. 5 fotografií a každá z nich
označena názvem fotografie, dále jménem autora, jeho adresou a rokem narození. 
Do každé zásilky zaslané na 
soutěžních fotografií se jménem
 
Vyhodnocení fotografií provede odborná porota sestavená pořadatelem
Fotoklubem Art Collegium F
snímky každého autora budou prezentovány na výstavě
budou nejlepším autorům předány hodnotné ceny.
 
Soutěž probíhá za podpory
fotografií on-line) a ICN Computer.

 
Uzávěrka soutěže: 
Vernisáž výstavy: 
Vrácení fotografií: 
Korespondenční adresa: 
 
 
 
                                                 

             

 

 
 
 
 
 
 
 

ík fotosoutěže pro mladé autory
Fotosoutěže se mohou zúčastnit fotografové z Frýdku-Místku a okolí, jejichž věk v 

nepřesáhne 25 let. Fotografie mohou být černobílé nebo barevné
s kratší stranou minimálně 20 cm, libovolného tématu. 

může být zasláno max. 5 fotografií a každá z nich musí být na zadní straně 
názvem fotografie, dále jménem autora, jeho adresou a rokem narození. 

zaslané na korespondenční adresu je nutno vložit
se jménem a e-mailovou adresou.  

Vyhodnocení fotografií provede odborná porota sestavená pořadatelem
Fotoklubem Art Collegium F-M z.s., ul. Hlavní 111, Frýdek

o autora budou prezentovány na výstavě a při vernisáži 
budou nejlepším autorům předány hodnotné ceny.  

Soutěž probíhá za podpory Statutárního města Frýdek-Místek, 
a ICN Computer. 

 6.9. 2022 
 4.10.2022 v Městské knihovně v Místku, Hlavní 111
 do 31.12. 2022 

 Luboš Myslikovjan 
 Petřvaldík 31 
 742 60  Petřvald 

                                                  

ík fotosoutěže pro mladé autory 
a okolí, jejichž věk v 

nepřesáhne 25 let. Fotografie mohou být černobílé nebo barevné, 
libovolného tématu. Do soutěže 

usí být na zadní straně 
názvem fotografie, dále jménem autora, jeho adresou a rokem narození. 

je nutno vložit seznam 

Vyhodnocení fotografií provede odborná porota sestavená pořadatelem 
M z.s., ul. Hlavní 111, Frýdek-Místek. Nejlepší 

a při vernisáži výstavy 

 24PRINT.eu (tisk 

Místku, Hlavní 111 


